
28

شنبه
1402
بهمن

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3858
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
هركس باید راه زندگی خودش را پیدا كند 

و از آن راه برود، نه از راه زندگی دیگری

آگهى

آنده ژید

آگهی حراج حضوری
1402-1509

 نوبت اول:1402/11/28 طلوع
نوبت دوم:1402/11/29شهرمردم

منطقه پنج شهرداری شیراز در نظر دارد محل های مندرج در جدول ذیل را از طریق مزایده حضوری ) حراج( جهت ارائه خدمات به شهروندان ، 
بدون اخذ سرقفلی و با مدت معین ، واگذار نماید. بدینوسیله از متقاضیان دعوت بعمل می آید پس از بازدید و رویت محل مندرج در آگهی ، با 
ارائه سپرده شرکت در حراج ) به یکی از طرق مندرج در بند 3( جهت شرکت در حراج راس ساعت 9 صبح روز چهار شنبه 1402/12/09 در سالن 

جلسات شهرداری منطقه پنج به آدرس بلوار رحمت روبروی بوستان سعدی به هم رسانند .

مبلغ سپرده شرکت در متراژ زیربنا )مترمربع(مدت )ماه (محل پروژهموضوعردیف
حراج )ریال(

اجاره محل جهت غرفه کپی و 1
تنقلات 

7140/000/000 12شهرداری منطقه پنج

 هزینه درج آگهی و کارشناسی  بر عهده برنده حراج می باشد .
2- شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد . 

3- مبلغ سپرده شرکت در حراج : ارائه سپرده شرکت در حراج به شرح  مبلغ مندرج در جدول فوق   به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه 
به نفع شهرداری و یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده  100805504742 بانک شهر بنام شهرداری شیراز کد مرجع : 100653 می باشد . شرکت 
کنندگان می بایست سپرده فوق را حداکثر تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1402/12/08 اخذ و واریزنموده و به واحد قرارادادهای شهرداری 

منطقه پنج تحویل نمایند  . شایان ذکر است به سپرده های بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.
4- سپرده برنده حراج در صورتی که ظرف یک هفته حاضر به انعقاد قرارداد نشود به نفع شهرداری شیراز ضبط خواهد شد .

5- پرداخت کلیه هزینه های مربوط به مالیات ، برق ، آب ، گاز مصرفی و هر گونه عوارض قانونی به عهده برنده مزایده )حراج ( خواهد بود .
6- مدت قرارداد مطابق جدول فوق می باشد0 نحوه پرداخت مبلغ اجاره و سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد حراج مندرج می باشد .

7- برنده حراج می بایست در زمان انقعاد قرارداد 10% مبلغ کل قرارداد را بعنوان تضمین حسن انجام تعهدات به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز 
وجه نقد ارائه نماید.

8- آگهی و اطلاعات  مربوط به مزایده )حراج ( از طریق سایت  https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
9- ارائه فیش واریزی یا ضمانت نامه بانکی ، کارت شناسایی معتبر )کارت ملی "( و کارت پایان خدمت) آقایان( و همچنین کپی مدارک ذکر شده 
، ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل تشخیص و وصول درامد و اسناد ممهور به مهر و امضا متقاضیان جهت شرکت در حراج حضوری الزامیست.  
10-     در زمان انعقاد قرارداد، ارائه گواهی عدم سوء پیشینه و اعتیاد از طرف برنده حراج الزامی است . در صورت عدم ارائه آن بمنزله عدم 

انعقاد قرارداد محسوب میگردد و شهرداری میتواند نسبت به ضبط سپرده شرکت در حراج ایشان اقدام نماید.                               
11- چنانچه شرکت کنندگان در مزایده به عنوان برنده معرفی نگردیدند با توجه به شرایط جدید سیستم مالی شهرداری مراحل استرداد سپرده 

شرکت در مزایده حداقل یک ماه طول خواهد کشید.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 2- 07137397170  داخلی 257 تماس حاصل فرمایید.

42829                                         1667309
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز

B-SH-T51 آگهی حراج حضوری شماره
1402-1499

با موضوع : اجاره مکان های تجاری ایستگاه خط یک مترو شیراز
نوبت اول: 1402/11/26شیرازنوین

نوبت دوم: 1402/11/28طلوع
سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز در نظر دارد اجاره مکان های تجاری واقع در ایستگاه های خط یک مترو را  به شرح جدول ذیل و به 

مدت مشخص از طریق حراج حضوری واگذار نماید.

کد فضای ایستگاهردیف
تجاری

مساحت
)متر مربع(

مبلغ سپرده وضعیتکاربری
شرکت در حراج 

)ریال(

مدت زمان 
اجاره

توضیحات

حراج2 ساله50/000/000ساخته نشدهدستگاه وندینگ1---------ولی عصر1

حراج2 ساله50/000/000ساخته نشدهدستگاه وندینگ1---------زندیه2

حراج2 ساله50/000/000ساخته نشدهدستگاه وندینگ1---------امام حسین3

حراج2 ساله50/000/000ساخته نشدهدستگاه وندینگ1---------نمازی4

عرضه محصولات خود اشتغالی و CO10-S11430زندیه5
تولیدات کارخانه ای

حراج3 ساله500/000/000ساخته شده

تجدید حراج2 ساله2/000/000/000ساخته شدهکالای خوابCO02-S1099وکیل الرعایا6

تجدید حراج2 ساله1/500/000/000ساخته نشدهغذای آمادهCO02-S1820شاهد7

لذا از كلیه اشخاص حقیقی و حقوقی مایل به شركت در حراج مذكور دعوت به عمل می آید تا از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد به 
آدرس: شیراز، خیابان خبرنگار، نبش خیابان شهید آوینی، روبروی پل شهیدان ده بزرگی، سازمان حمل و نقل ریلی، طبقه 4، اداره امور اقتصادی 
و سرمایه گذاری مراجعه و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از محل با شماره تلفن: 07133922695 تماس حاصل فرمایند و یا 

به سامانه شفافیت شهرداری شیراز مراجعه نمایید.
- جلسه حراج ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ 1402/12/13 در محل شهرداری منطقه یک، طبقه سوم  برگزار می گردد.

- متقاضیان میبایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1402/12/12 نسبت به تهیه ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه سپرده شرکت 
در حراج  حضوری به حساب شماره 100805504742 )حساب جاری سپرده شرکت در مزایده، مناقصه و مسابقه شهرداری شیراز( کد مرجع 
102343 نزد بانک شهر شعبه چمران و تحویل مدارک شرکت در جلسه حراج اقدام نمایند. ) به سپرده های واریزی و مدارک شرکت در جلسه 

حراج  بعد از زمان مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.(
- اجاره بها بایستی در قالب چک )صیاد( و بصورت دو ماهه پرداخت گردد که سر رسید چک ها در ابتدای هر دوره خواهد بود.

- برنده حراج حضوری ردیف های 1- 2-3-4 – 6-7- بایستی پس از برنده شدن و قبل از انعقاد قرارداد، دو ماه از مبلغ کل اجاره بهاء را نقداً 
طی یک فقره فیش واریزی بحساب 4101 نزد بانک شهر )تمامی شعب( واریز نماید و اصل رسید واریزی را تحویل اداره امور قراردادهای سازمان 
نماید و مابقی مبلغ قرارداد  طی 11 فقره چک صیاد اخذ می گردد به گونه ای که مبلغ کل قرارداد  بایستی 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد از 

سوی بهره بردار به سازمان پرداخت شده باشد. 
برنده حراج حضوری ردیف 5 -  بایستی پس از برنده شدن و قبل از انعقاد قرارداد، دو ماه از مبلغ کل اجاره بهاء را نقداً طی یک فقره فیش 
واریزی بحساب 4101 نزد بانک شهر )تمامی شعب( واریز نماید و اصل رسید واریزی را تحویل اداره امور قراردادهای سازمان نماید و مابقی مبلغ 
قرارداد طی 17 فقره چک صیاد اخذ می گردد به گونه ای که مبلغ کل قرارداد  بایستی 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد از سوی بهره بردار به 

سازمان پرداخت شده باشد.
- متقاضی بایستی در صورت برنده شدن معادل 10 درصد مبلغ قرارداد را جهت تضمین انجام تعهدات بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا واریز 
وجه نقد ارائه نماید که تضمین مذکور در پایان قرارداد در صورت عدم بدهی بابت اجاره و عدم درخواست فسخ و تحویل موضوع قرارداد، به 

مستاجر مسترد خواهد شد.
- به شرکت کنندگان تفهیم شد چنانچه در مزایده به عنوان برنده معرفی نگردیدند و با توجه به شرایط جدید سیستم مالی شهرداری استرداد سپرده 

شرکت در مزایده نزدیک به یک ماه طول خواهد کشید.
- چنانچه برنده حراج در مهلت مقرر حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده شرکت در حراج آنها به نفع شهرداری شیراز ضبط خواهد شد.

- هزینه آگهی و هزینه کارشناسی حراج بعهده برنده خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد که در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد حراج درج شده است.
* ضمناً به همراه داشتن اصل فیش واریزی نقدی جهت شرکت در حراج حضوری، اصل کارت ملی یا شناسنامه و کارت پایان خدمت    ) آقایان(  

جهت شرکت در حراج حضوری الزامیست.                                                                     1665015                               42827
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز 

آگهی مناقصه و ارزیابی کيفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2002005669000163

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه 
حداقل  5 در رشته آب جهت پروژه عملیات اجرای بخشی از شبکه جمع آوری و نصب انشعابات  فاضلاب در نقاط مختلف شهر نورآباد اقدام نماید .

 1(محل پروژه : شهرستان ممسنی            2(مدت اجرا ء پروژه : 15 ماه                                        3( مبلغ برآورد : 189.881.160.336 ریال
www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

5(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1402/12/01
6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1402/12/16

7(تاریخ كمیسیون بازگشایی پاکات مناقصه  : 1402/12/19  
8(به پیشنهادهای فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9(مبلغ تضمین شركت در مناقصه 9.500.000.000 ریال . .    شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 
080100004001123207145476IR             شناسه ملی 10530171429

10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانك صادرات به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس 
که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11(اعتبارات طرح از محل ایجاد تاسیسات فاضلاب شهر نورآباد می باشد.
12(نوع تضمین شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد .

15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده 
)مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام 

ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166                                 وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.
 تاریخ آگهی نوبت اول 1402/11/25                        و نوبت دوم 1402/11/28                                         1666712                     42821

شركت آبفا استان فارس

» اطلاعيه اعلام عمومی عوارض و بهاء خدمات شهرداری ایزدخواست جهت اجرا در سال 1403 «
به اطلاع شهروندان محترم ایزدخواست می رساند؛ در راستای اجرای ماده 57 قانون شهرداری ها و به استناد تبصره 3 ماده 2 قانون 
درآمد پایدار و هزینه شهرداری ها و دهیاری ها مصوب سال 1401 و دستورالعمل اجرائی موضوع تبصره 1 ماده 2 قانون درآمد 
پایدار و هزینه شهرداری ها و دهیاری ها به شماره 202865 مورخ 1402/09/28 وزیر محترم کشور، بندهای 9، 16 و 26 ماده 
80 و ماده 85 قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران مصوب 1375 و اصلاحات بعدی، 

بند 26 ماده 55 و ماده 74 قانون شهرداری و همچنین مستند به ماده 30 آئین نامه مالی شهرداریها، تعرفه های عوارض و بهاء خدمات مصوب 
شهرداری ایزدخواست که طی نامه شماره 402/3501 مورخ 1402/10/30 به سمع و نظر اعضاء شورای اسلامی شهر ایزدخواست رسانیده شده و 
طی ابلاغیه شماره 0323/6/1402/ش  مورخ 1402/11/09  رئیس شورای اسلامی شهر ایزدخواست و اعضاء محترم جهت اجراء در سال 1403 
به تصویب رسیده و به این شهرداری ابلاغ گردیده است، برای اطلاع عموم شهروندان و ذینفعان آگهی و اعلان عمومی می گردد. شهروندان محترم 

می توانند جهت کسب اطلاع بیشتر به شهرداری ایزدخواست مراجعه نمایند./.                                    1667035                            42828
مجتبی قناعتی – شهردار ایزدخواست

اعلام عمومی عوارض و بهاء خدمات و سایر درآمدها و دستورالعمل های شهرداری چاهورز 

جهت اجرا از سال 1403
به اطلاع شهروندان محترم  شهر چاهورز می رساند در راستای اجرای ماده 57 قانون شهرداری ها و به استناد تبصره 3 ماده 2 قانون 

درآمد پایدار و هزینه شهرداری ها و دهیاری ها مصوب سال 1401 و ماده 23 و 29 دستورالعمل اجرایی شماره 202865 مورخ 1402/09/28 
وزیر محترم کشور، بندهای 16، 9 و 26 ماده 80 قانون تشکیلات ، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران مصوب سال 
1375 و اصلاحات بعدی، بند 26 ماده 55 و ماده 74 قانون شهرداری ها و همچنین مستند به ماده 30 آیین نامه مالی و معاملاتی شهرداری ها، تعرفه 
عوارض و بهای خدمات و سایر درآمدها و دستورالعمل شهرداری چاهورز که طی نامه شماره 02/2/01/785 مورخ 1402/10/26 به شورای 
اسلامی شهر پیشنهاد و در جلسه شماره 56 مورخ 1402/11/12 شورای اسلامی شهر چاهورز تصویب و به تایید کمیته انطباق مصوبات به شماره 
2561 مورخ 1402/11/16 موضوع ماده 90 قانون تشکیلات، وظایف انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران و با توجه به ماده 25 
و 29 دستورالعمل های اجرایی وزیر محترم کشور به شماره 202856 مورخ 1402/09/28 رسیده است و همچنین طی نامه شماره 1402/527 
ش.ش.چ مورخ 1402/11/23 شورای اسلامی شهر جهت اجرا از سال 1403 به شهرداری چاهورز ابلاغ شده است، برای اطلاع عموم شهروندان 

و ذینفعان آگهی و اعلام عمومی می گردد.                                                   1667849                42839                         5693 م الف
مقداد سلمانپور – شهردار چاهورز

آگهی  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034008638 مورخه 1402/10/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد عباسی ده بزرگی فرزند ذبیح اله 
به شماره شناسنامه 1336 و ملی 2301139867 صادره از شیراز در اعیان ششدانگ یک باب خانه به مساحت 196/5 مترمربع پلاک فرعی 4288 
از 2069 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 68 فرعی از 2069 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/28            تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/13         42826/1969723                        3964 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034008288 مورخه 1402/10/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم شیروانی فرزند مهران به شماره 
شناسنامه 80 و ملی 5489828606 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 135/32 مترمربع پلاک فرعی 4785 از 2071 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اله قلی شریفی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/28        تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/13              42836/1969724                        3963 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034008614 مورخه 1402/10/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم شبانی فرزند آقامیرزا به شماره 
شناسنامه 292 و ملی 5489873213 صادره از خرامه در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 258/23 مترمربع پلاک فرعی 4289 از 2069 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 207 فرعی از 2069 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی عبداله اردوبادی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/28                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/13        42825/1969722                       3965 م الف

مجتبی فخار – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


